1/1

CE N°  SESI/GEA 14552/18

Florianópolis, 2 de março de 2018.

Aos Senhores
Participantes da Licitação
Pregão Eletrônico PE 022/2018 – SESI/SC

Assunto: AVISO DE CANCELAMENTO PE 022/2018 – SESI/SC

Referência: Pregão Eletrônico PE 022/2018 – SESI/SC

Objeto: Aquisição de máquina de lavar louças industrial para atender as necessidades de
demanda da cozinha do Serviço de Alimentação SA4028.

Senhores,

Reportamo-nos ao edital de licitação em referência, para informar o cancelamento do
processo licitatório, em conformidade com o art. 40 do Regulamento de Licitações e
Contratos do SESI, motivado por conveniência administrativa.

As especificações do item serão reavaliadas para abertura de novo processo licitatório.

Atenciosamente,

Daniela Gomes Silva Santos Secco
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rafael Medeiros de Azevedo
Membro da Comissão Permanente de

Licitação

Fernando Augusto Ferreira Rossa
Membro da Comissão Permanente de

Licitação